令和７年度 第２回

地方独立行政法人 茨城県西部医療機構 評価委員会 次第

日 時：令和７年８月７日（木） １８時３０分

方 式：オンライン会議

１ 開 会

２ 筑西市長挨拶

３ 議 事

（１） 地方独立行政法人茨城県西部医療機構 令和６年度及び第２期中期目標期間終了時

に見込まれる中期目標期間の業務実績に関する評価案について（報告）

（２） 地方独立行政法人茨城県西部医療機構 第２期中期目標期間終了時の検討について

（協議）                     ・・・・・・・・・【資料１】

（３） 地方独立行政法人茨城県西部医療機構 第３期中期目標の策定について

（協議）                     ・・・・・【資料２、資料３】

４ 連絡事項

今後のスケジュールについて

５ 閉 会

【配付資料】

 ・ 令和７年度第２回地方独立行政法人茨城県西部医療機構評価委員会 出席者名簿

 ・ 資料１  第２期中期目標期間終了時の検討について（案）

 ・ 資料２  第３期中期目標（案）の策定について

・ 資料３  第３期中期目標（案）検討表

・ 参考資料１  「新たな地域医療」について

 ・ 参考資料２  茨城県における２０４０年までの医療需要について

 ・ 参考資料３  筑西・下妻保健医療圏における２０４０年までの医療需要について